
EPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNEÇIPS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.05.1

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.04.05.1, referente ao Processo Administrativo

nº 00006.20240321/0001-44, o(a) Sr(a). Celvania Cezario de Souza, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, ADJUDICA ao(s) licitante(s)

vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

33.226.777/0001-28 - IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

SERVIÇOS PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇO

A OFICINAS E PRÓPRIO 1.0 SRV 17.850,00 17.000,00 17.000,00
ACOMPANHAMENTO
PEGAGÓGICO

Total R$ 17.000,00

Adjudicado para IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
33.226.777/0001-28, pelo melhor valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), em
11/04/2024.

a Censo om[SA de UpCelvania Cezário de LDO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: podipadm gmail.com quan
Fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNEÇIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.05.1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006.20240321/0001-44

Aos onze dias do mês de abril: de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

é regularidade dos atos procedimentais, Celvania Cezario de Souza, ORDENADOR(A)

DE DESPESAS do(a) Secretaria de Educacao Basica, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 33.2286.777/0001-28 - IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item | Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. | V. Unit. V. Total

“SERVIÇOS PARA |

* REALIZAÇÃO DE SERVIÇO |

E : OFICINAS E PRÓPRIO | 1.0 SRV
| 17.850,00 17.000,00 17.000,00

| ACOMPANHAMENTO
|

* PEGAGÓGICO oTotal R$ 17.000,00

Homologado para IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 33.226.777/0001-28,

& pelo melhor valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), em 11/04/2024.

CobraAimar a AE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 8645-090 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPI: 12.464,103/0801-91 | EMAIL: prodipadm gmail.com
Fone: (88) 3568-1218


